Hinc pro sexto facile constat, sicutiam esse illam Maymbourgii vocem superius allegatam, ac si Carolus Magnus Imperium Occidentis jure Beli occupasset, neque Imperium, sed bujus dominata insignia, sive Coronam, seu uiam ceremoniam à Leone III. accepisset. Nam eodem Bellarmino cit. lib. cap. 7. fulsipliè probante, Cærolus

rolus Magnus Regnum Francorum hæreditate quidem obtinuit, ac expugnatâ Longobardia, Romanâ olim provinciâ, hujus Rex iure Belli appellati cepit, Romam verò vi & ar-

*ex cit. mis* nunquam occupavit; uti historici passim  
*pag. 62.* clamant. Quod si ergo ex eo titulo dicendus  
*n. 150.* esset Imperator, pari prærogativâ jam poti-  
rentur & Gallia, & Hispania, & Anglia Regna, cùm & ipsa fuerint priùs Romanæ Provin-  
cias, quam cederent in propriorum suorum Regum jus hæreditarium.

**38.** Sed nunquid à Græcis seu armis, seu spontaneâ cessione Carolus accepit jus Occidentalis Imperij? *ibid. n.* Ubi equidem Regnum Longobardorum à Ca-  
*251.* rolo fuerat occupatum, Desiderio Regem in cap-  
tivitatem missio, Aldagilus ejus filius sub an-  
num septingentesimum septuagesimum quartum, classe à Græco Imperatore accepta, in Italiam pervolans, Longobardorum reliqui-  
as ad arma capeſſenda, permovit. At Caro-  
lus in Italiam properans, cùm viator evaſeret, Aldagilus, desperatus jam rebus, Regni que recipiendi ſpe frustratus, Græciam versus ter-  
ga vertere compulſus fuit. Anne igitur ex hoc ſubſidijs Aldaglio ab Imperatore Græco pro recuperanda Longobardia concessu titulo, jus Occidentalis Imperij Græcis aemprum fuſſe, dicere fas sit? Profectò ſi ex bello ejusmodi titulo juſe poſſet comprobari, Ios ipius etiam Imperatoria Majestatis viatori obtinentum, non unus, ſed plures jam in Occidente eſſent jure appellandi Imperatores. Tantum porro ſit, Græcos Spontaneâ cessione Ius Occidentalis Imperij celiſſe Carolo, ut concordi Historiorum tam veterum, quam recentiorum ca-  
lamo, è contrario probet Bellarminus *cit. lib.*  
*21. cap. 11.* Græcos Imperatores, cùm primum ad eos fama perlata eit coronationis Caroli, vehementer commotis ac indignatos fuſſe.

**39.** Sed nunquid pro septimo dicere fas eft, Cor-  
*ibid. n.* ronam Imperatoriam authoritate Senatus, Populi-  
*252.* que Romani fuſſe decretam Carolo? Imperium equidem Romanum iub Ethnicis adhuc Imperatoribus erat Electivum, minimè tamen ex Senatus, Populique Romani decreto, ſed ex-  
ercitus placito conſerui ſolebat, Constantino autem Magno Imperij dignitatem in Græciam transferente, factum fuerat hæreditarium. Qui ergo crederat, Senatum, Populuque Ro-  
manum, quando nullius ferme authoritatis ac potentia erat, aſſum fuſſe in Carolo ad Imperium Occidentis promovendo, quod anteā, cùm floreret, minimè auderet. Et verò quā justitia lege Imperij Occidentis jux potuſſet transferri in Carolum, priuquam fuſſet de jure abdicatum à Græcis? Nunquid autem ſeu Populo, ſeu Senatu Romano erat authoritas ſuper Græco Imperatore, legitimum Imperij, non tantum Orientalis, ſed etiam Occiden-  
*253.* talis jux obtinente; præcipue dum tempore Caroli coronationem antecedente, Senatu, Populuque Romano nullum erat cum Græcis bellum, ut dici poſſet, juſto belli titulo, Græcum Imperatorem ſpoliāſſe Iure Occidentalis Imperij?